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OŚWIADCZENIE 
 

 

       Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej Myślenice, po spotkaniu przeprowadzonym w 

dniu 03.12.2024 roku, w siedzibie Podokręgu Piłki Nożnej Myślenice i we 

wzajemnym porozumieniu pomiędzy następującymi stronami:  

 

- przedstawicielami Szkółki Piłkarskiej Pcimianka Pcim,  

- przedstawicielami nieformalnej grupy „Gramy Razem”, w składzie reprezentacji 

szkółek piłkarskich: Dalin Myślenice, Gościbia Sułkowice, Karpaty Siepraw, Football 

Academy Tokarnia, Topór Tenczyn, Orliki Myślenice oraz Akademia Piłki Nożnej 

Rudnik,  

 

postanawia przedłożyć odpowiednie rekomendacje w sprawie zmian 

przynależności klubowej zawodników w kategoriach wiekowych dziecięcych i 

młodzieżowych. Niniejsze zalecenia mają na celu poprawę kontaktów i relacji 

pomiędzy klubami i szkółkami piłkarskimi oraz eliminację zgłoszonego problemu, 

występującego na terenie myślenickich struktur piłkarskich, szeroko omawianego 

pomiędzy stronami na wyżej wspomnianym spotkaniu.   

 

Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej Myślenice rekomenduje następujące zasady:  

 

1. Obowiązek publikacji i wysłania oficjalnego pisma od strony pozyskującej, z 

informacją o zaproszeniu na testy poszczególnych zawodników i 

ewentualnie późniejszej zmianie przynależności klubowej i wstąpieniu w 

szeregi klubu strony pozyskującej. Wiadomość w formie zaproszenia należy 

przesłać listownie lub za pośrednictwem poczty internetowej na adres 

kontaktowy danej szkółki / klubu. Dodatkowo należy pamiętać o 

przekazaniu informacji o podjętych działaniach drogą telefoniczną do 

właściwego dyrektora / osoby zarządzającą szkółką / klubem, przy 

jednoczesnej aprobacie strony odstępującej. Strona odstępująca 

zobowiązana jest w terminie do 48 godzin od otrzymania pisma, do 

przekazania informacji do rodziców / opiekunów prawnych poszczególnego 

http://www.podokreg.myslenice.pl/


 

zawodnika o otrzymanym zaproszeniu, umożliwiając jednocześnie kontakt 

strony pozyskującej z rodzicem / opiekunem prawnym. Stanowczo 

wyklucza się jakikolwiek wcześniejszy kontakt z samym zawodnikiem lub 

rodzicem / opiekunem prawnym zawodnika. Przekazywane zaproszenia 

należy wysłać również do wiadomości macierzystego Podokręgu, w kwestii 

uniknięcia błędów proceduralnych (nieczynna skrzynka e-mailowa, brak 

kontaktu z podmiotem odstępującym); 

 

2. Zalecana jest organizacja ogólnodostępnych form dla zawodników 

chcących zmienić przynależność klubową w postaci: „otwartych 

treningów”, spotkań kontrolnych w formie tzw. „testmeczów”, naborów 

szkoleniowych i innych możliwie organizowanych form. Informację na 

temat organizacji danych zajęć należy wysyłać za pośrednictwem 

wiadomości e-mail do szkółek / klubów oraz opublikować na stronach 

internetowych, social mediach etc. organizującego podmiotu, z minimum 

tygodniowym wyprzedzeniem. Podmiot organizujący, po wcześniejszym 

potwierdzeniu udziału w powyższych formach poszczególnych zawodników 

z innych szkółek / klubów, zobowiązany jest do poinformowania o tym 

fakcie szkółki / kluby macierzyste; 

 

3. Obowiązek przekazywania informacji o uczestnictwie w zajęciach 

sportowych swojej szkółki / klubu, nowych zawodników, którzy posiadają 

już przynależność do danego podmiotu – dotyczy sytuacji, gdy o zmianie 

przynależności klubowej danego zawodnika decydują rodzice / 

opiekunowie prawni (kluby nie mają wówczas żadnego wcześniejszego 

kontaktu).  Ustala się, że dana wiadomość musi zostać przekazana w formie 

telefonicznej do dyrektora / osoby zarządzającej podmiotem odstępującym 

w trybie pilnym (do 24 godzin) – przez rodzica / opiekuna prawnego 

zawodnika lub dyrektora / osoby zarządzającej podmiotem pozyskującym – 

pełna odpowiedzialność w tej kwestii należy do strony pozyskującej; 

 

Powyższe zalecenia obowiązują na terenie Podokręgu Piłki Nożnej Myślenice, od 

dnia ich publikacji do odwołania, we wszystkich kategoriach dziecięcych i 

młodzieżowych (z kat. Junior Starszy U-19 włącznie). Ewentualne niestosowanie 

się do powyższych zaleceń, potwierdzone za pomocą odpowiednich dowodów i 

materiałów, wiązać się będzie z ponoszeniem do odpowiedzialności danego 

podmiotu i ustalonymi przez Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej Myślenice 

konsekwencjami regulaminowymi bądź też inną formą możliwie stosowanych 

sankcji (np. wykluczenie z turniejów organizowanych przez PPN, zgłoszenie 

nieetycznego postępowania do odpowiednich komórek nadrzędnego związku).  

 

                                                                                                 Prezes PPN Myślenice  
 
                                                                                                       Maciej Górka  


